广东省保健协会文件
粤保健字〔2014〕06号

关于赴俄罗斯参加“2014第三届圣彼得堡

世界健康论坛及展览会”的通知

各会员单位：

为落实广东省商务厅《广东省商务厅关于转发省服贸协会参加2014第三届圣彼得堡世界健康论坛及展览会的通知》，广东省保健协会作为协助机构，将于今年10月份组织我省中医药生产企业、医疗服务机构、科研单位、专家及专业技术人士等组成“广东中医药文化产业展团”，前往俄罗斯参加“2014第三届圣彼得堡世界健康论坛及展览会”活动。为此，现将有关事项通知如下：

一、内容与范围
本次参加展览的重点是展示广东中医药医疗设备、中医药产品与技术及中医文化等产品与服务成果，范围包括：

（一）中医文化：中医推拿、针灸、按摩、气功等文化与用品、中医院医疗设备与服务等

（二）中医医药：中药材、中成药、中药饮片等

（三）中医健康产品（中药饮品及酒类）：中药保健型饮料、中药保健酒、中药食品及药膳以及企业的特色产品等

（四）可单独报名参加大会专业高级论坛与交流活动（协助办理免费申请）。
  二、地点与时间

    展会时间：2014年10月15-17日

展会地点：俄罗斯圣彼得堡ExpoForum会展中心
三、说明事项

   （一）本次活动将作为我省服务贸易重点发展领域扶持企业开拓国际市场的项目，本协会协助符合条件的本协会参展企业申报有关参展费用的财政补贴（详见广东省商务厅粤商务服函（2014）28号文），凡广东省保健协会会员单位请先向保健协会报名。
  （二）届时特派国际经贸专家为企业开展业务洽谈对接提供协助。

 希望各相关企业及单位针对自身对外发展的需求，积极报名参加此次活动，届时将有张寿生执行会长亲自带团赴俄考察。
联系方式：

广东省保健协会

广州市东风中路503号东建大厦13楼
联系人：梁霞             手机：13802933427
电话：020-83559326       传真：020-83541867

邮箱：gd-hpa@163.com     网址：www.gdbj.org.cn
附件1：展会介绍及相关事项说明；

附件2：参展申请表；

附件3：俄罗斯签证所需资料。

广东省保健协会

                                       二〇一四年七月七日
附件1：

展会介绍及相关事项说明

一、展会情况介绍

“圣彼得堡世界健康论坛及展览会”自2012年创办以来，每年举办一届，系由俄罗斯工业贸易部、经济发展部、卫生部、教育科学部、劳动和社会保障部以及圣彼得堡市政府提供支持。2013年，该展会吸引有2800位专家参会、 309家展商参展，其中，197家为俄罗斯国内企业、112家来自包括英国、德国、比利时及周边的15个国家的外国企业及相关机构，展览面积达10000多平米，专业参加人士达万人。

展览分为6个专题：1、国际医疗科技和健康服务展--针对专家、医务人员、医院工作者和私人诊所的国际医疗技术和用品展览；2、国际医学美容与健康塑身展--矫形学和修复学代表大会和展览；3、国际医药药剂保健品营养剂及原材料设备展--针对药品、健康保健品及原材料的展览和会议；4、国际医疗服务和医疗保健旅游展--医疗保健服务、SPA技术、国外治疗；5、国际生物工业展--针对医疗、食品和生态安全的生物解决办法展览和会议；6、国际光学、眼科及眼光展览会--光学、眼科及验光专业展览会等。上述6个专题展览分别由4家大型著名展览公司联合承办，其中，最著名的德国展览公司--杜塞尔多夫（俄罗斯）展览公司作为承办者之一参与承办。同时，大会将举办多种专业的高级论坛与交流活动。

二、参展费用（欧元与人民币汇率统一按照1：8.5计）
	项目
	内容
	费用

	  展位费
	含光地租赁费、展团统一形象加高搭建费、展板、地毯、楣牌、公司名称、桌椅、展位照明等
	 4,500欧/9平米

（双开口加收10%，三开加20%）

	注册费
	会刊登记与网站注册（主办方强制收取）
	350欧/企业

	报名费
	国内外联络组织、资料等
	人民币2,000元/企业

	参展人员费
	展期8天行程含：国际团体经济舱往返机票、境外交通、境外住宿、境外餐饮、当地司机、领队费用及小费、考察费用、签证费用、境外旅行意外保险费等（不含个人消费）
	人民币21,800元/人

（注：保健协会会员单位参展可免收报名费,单位和个人参展均可免费参加论坛。）

三、报名程序及时间表（请准确遵循下表时间安排）
	报名截止
	自发文之日起至2014年8月15日前（按照展位申请先报先得原则）
	在此前申得的展位需交付50%定金（含人员费）；在此后申报者，如有展位，则需交付全款。

	费用缴纳
	2014年8月15日--8月30日前
	交付展位余款及人员余款，并确认参展人员姓名等个人资料。

	展品运输
	2014年8月15日--31日前
	协助办理好展品整理与集中，确认货运商。

	签证办理
	2014年9月1日--20日前
	交付签证办理的全部准确的资料及护照（因私），开始办理签证。（签证所需要资料见附件四）

	机票办理
	2014年9月30日-10月7日前
	机票出票后，参展企业不能换人或退票。

	出团通知
	2014年10月7日前
	发送出团参展通知，告知出团参展准备。

附：参展报名表（代合同）见附件2
四、展品运输要求
   （一）展品随身携带：为降低参展企业费用，按照限量样品的要求，企业可将数量不多的中医药品、饮品及中药材以随身携带的方式入关。

   （二）集中货运展品：如果系医疗器械企业或样品过多的企业，可采取集中货运的办法，将展品清单先行报给承办单位集中委托一家专业展品运输机构，再由该企业自行与展品运输机构联系，由其办理具体展品货运及报关手续，费用自理。具体事宜将根据参展时间表安排执行。

附件2：

         2014第三届圣彼得堡世界健康论坛及展览

               广东中医药文化产业展团

                  参展申请表（代合同书）

填表时间：                                                        传真：020-83541867

	参展单位
	(中文)

	(英文)

	单位地址
	(中文)
	邮编：

	(英文)

	申请情况及收费
	申请摊位     个（     M2）；费用：RMB        元 （请直接按汇率8.5换算成人民币）

( )是 ( )否  申请拐角摊位；费用：RMB        元 （双开口加10%，三开口加20%）

企业注册费：RMB   2975   元

企业报名费：RMB   2000   元

随团人员姓名：          手机：              邮箱：
        姓名：          手机：              邮箱：
        姓名：          手机：              邮箱：
        人员共计费用：RMB            元

                        参展总费用：RMB        元

	联系人

	E-mail

	网址

	电  话

	手机

	传真

	参展产品
	(中文)

	(英文)

	本合同，双方盖章后，方可生效！传真扫描均具有法律效益！提交本表时，同时将款项汇出！

开户名：广州奥励特展览顾问有限公司

账  号：800 188 321 308 012

开户行：广州银行敦和支行

（网上银行汇款：在银行名称栏点击，寻找城市商业银行，再点击“广州银行”）

       申请单位：                                组团单位：
盖    章：                                盖    章：

负 责 人：                                负 责 人：
  时    间： 2014年     月     日           时    间： 2014年     月     日

附件3：

                           俄罗斯签证所需资料
一、持因私护照人员应提供以下资料

1、护照原件及首页和尾页复印件各1份（护照有效期需在180天以内）

2、身份证正反面复印件1份

3、6个月内的近照2张白底35*45cm

4、签证申请表原件（可向承办单位索取空白表格）

5、俄罗斯主办机构官方签发的邀请函原件(承办提供）

6、单位派遣函（英文）原件（可向承办单位索取样本）

二、持因公护照人员请直接同各级外事办联系办理

注：经办单位将为每位参会人员提供俄罗斯主办机构官方邀请函。